Esternamente è asservita da corte, comune alle altre unità immobiliari della 

superficie pari a circa mq. 1100. 

Si rinvia per ogni altra descrizione alla perizia redatta dall’esperto Geom. Santo 

Comandè. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA. 

2 

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 13.350,00 

(tredicimilatrecentocinquanta/00).   

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito fino ad un 

quarto) è fissata in € 10.000,00 (diecimila/00).  

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in €. 1.000,00 

(mille/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA